MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO No 28/2013/CONSUP/IFTO, DE 20 DE JUNHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições, e considerando deliberação do Conselho Superior, resolve:

Art. 1o Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Pós-graduação lato sensu em
Educação Profissional Integrada à Educação Básica, na Modalidade Educação de Jovens e
Adultos, do campus Gurupi, em conformidade com os autos do processo no 23338.000136/2013-
36.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

, -)

(L/mWC”Francisco Nairton do Nascimento
Presidente do Conselho Superior

Mm
”Hilªl?umª Av. Joaquim Teotônio Segurado
W]| Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 01, Lote 08, Plano Diretor Sul.

"um“|“mm 77.020-450 Palmas - TO

"'n'? "" (63) 3229-2200 Página 1 de 1
W“x| www. ifto.edu.br - conselhosuperior(Qifto.edu.br

DEMO